

**Asitek ApS**

**Ø. Skibelundvej 49, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 33 26 48 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2017.

  
Uffe Hammelsvang  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Asitek ApS  
Ø. Skibelundvej 49  
6600 Vejen

CVR-nr.: 33 26 48 44  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Uffe Hammelsvang

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 153.851 mod -198.077 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.500 mod -301.148 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                               | <u>2016</u>    | <u>2015</u>     |
|---|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                  | <b>180.807</b> | <b>-191.243</b> |
| 1 Personaleomkostninger                   | -2.722         | -106.554        |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -63.633        | -46.434         |
| <b>Driftsresultat</b>                     | <b>114.452</b> | <b>-344.231</b> |
| 2 Andre finansielle omkostninger          | -32.745        | -30.118         |
| <b>Resultat før skat</b>                  | <b>81.707</b>  | <b>-374.349</b> |
| 3 Skat af årets resultat                  | -25.207        | 73.201          |
| <b>Årets resultat</b>                     | <b>56.500</b>  | <b>-301.148</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>   |                |                 |
| Overføres til overført resultat           | 56.500         | 0               |
| Disponeret fra overført resultat          | 0              | -301.148        |
| <b>Disponeret i alt</b>                   | <b>56.500</b>  | <b>-301.148</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2016</u>           | <u>2015</u>           |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |  |                       |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                       |                       |
| 4                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 22.845                | 44.010                |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>22.845</u>         | <u>44.010</u>         |
|                          | Deposita                                     | 19.278                | 19.278                |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>19.278</u>         | <u>19.278</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>42.123</u></b>  | <b><u>63.288</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                       |                       |
|                          | Råvarer og hjælpematerialer                  | 276.557               | 341.997               |
|                          | Varebeholdninger i alt                       | <u>276.557</u>        | <u>341.997</u>        |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 57.881                | 5.938                 |
|                          | Igangværende arbejder for fremmed regning    | 152.000               | 0                     |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                     | 33.981                |
|                          | Udskudte skatteaktiver                       | 28.481                | 53.688                |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                    | 0                     | 3.457                 |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>238.362</u>        | <u>97.064</u>         |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>242.443</u>        | <u>91.894</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>757.362</u></b> | <b><u>530.955</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>799.485</u></b> | <b><u>594.243</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |  |                       |                       |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>               |  | <u>2016</u>           | <u>2015</u>           |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                       |                       |
| 5                         | Virksomhedskapital                       | 80.000                | 80.000                |
| 6                         | Overført resultat                        | 28.003                | -28.497               |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>108.003</u></b> | <b><u>51.503</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                       |                       |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 145.167               | 126.590               |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 375.920               | 255.777               |
|                           | Selskabsskat                             | 0                     | 33.981                |
|                           | Anden gæld                               | 170.395               | 126.392               |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>691.482</u>        | <u>542.740</u>        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>691.482</u></b> | <b><u>542.740</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>799.485</u></b> | <b><u>594.243</u></b> |

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

**Noter**

|   | 2016            | 2015            |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                 |                 |
| Lønninger og gager                                | 0               | 105.204         |
| Andre omkostninger til social sikring             | 2.722           | 1.350           |
|   | <b>2.722</b>    | <b>106.554</b>  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | 0               | 1               |
| <b>2. Andre finansielle omkostninger</b>          |                 |                 |
| Renter, tilknyttede virksomheder                  | 15.143          | 14.319          |
| Andre renteomkostninger                           | 17.602          | 15.799          |
|   | <b>32.745</b>   | <b>30.118</b>   |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                  |                 |                 |
| Årets regulering af udskudt skat                  | 25.207          | -73.201         |
|   | <b>25.207</b>   | <b>-73.201</b>  |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                 |                 |
| Kostpris primo                                    | 198.000         | 198.000         |
| Tilgang i årets løb                               | 15.512          | 0               |
| <b>Kostpris ultimo</b>                            | <b>213.512</b>  | <b>198.000</b>  |
| Af- og nedskrivninger primo                       | -153.990        | -114.390        |
| Årets af-/nedskrivninger                          | -36.677         | -39.600         |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>               | <b>-190.667</b> | <b>-153.990</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>               | <b>22.845</b>   | <b>44.010</b>   |
| <b>5. Virksomhedskapital</b>                      |                 |                 |
| Virksomhedskapital primo                          | 80.000          | 80.000          |
|   | <b>80.000</b>   | <b>80.000</b>   |

**Noter**

|  | <u>31/12 2016</u>    | <u>31/12 2015</u>     |
|--|----------------------|-----------------------|
| <b>6. Overført resultat</b>              |                      |                       |
| Overført resultat primo                  | -28.497              | 272.651               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>56.500</u>        | <u>-301.148</u>       |
|  | <b><u>28.003</u></b> | <b><u>-28.497</u></b> |

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en huslejeforpligtigelse på 76 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hammelsvang Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.